
fAxl] lTA t 11.lt il |']. ].: í i

UNIVENZITY
FAKULTA EKoNoMICKÁ

KPM

Jméno studeÍta:

studijní oboř/zaměření:

Térna BP:

Hodnotitel _ opoíent:

Podnik- firma:

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický rok 2012//2013

Hana Bouřilová

Podniková ekonomika a maDagenrent

Zhodnocení ekonornické situace podniku

doc. Ing' Jiří vac€k, Ph'D.

FEK zČU

Křitéria hodÍoc€ní: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Me1odický postup vypracoviíní práce
c) Teoletický základ pláce (Iešeršní část)
D) Clenění pláce (do kapito], podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zplacovríní práce (skladba vět, gŤanatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom]fon j azykem
II) Práce s odbomou litelatwou (nomy, citace)
I) Práce se zahJaniční literaturou, úroveň souhmu v cizímjazyce
o celkoÚ postup řešení a pláce s infomacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cíIů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autola k řešeni problematiky práce
o) ce]kový dojem z práce

Navrhuji klasiťrkovat BP kiasifikačním stupněm:l dobře

1234N
DX!!!
!x!!!
!x!!!
X!D!!
!!x!!
x!!n!
!!XD!
!x!!!
NDX!!
!xD!!
!!x!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
!!x!n

stručné zdůvodnění navrhovaného klasifi kačního stupně:,

Pro hodnocení firmyjsou použity star]daldní postupy' autorka se však nevybrrula četným formulačním
Íepřesnostem, ktelé snižují hodnotu práce:
stl' 22 - ''důvodem byl nedokončený d]ouhodobý majetek.' - co se tím mýslí?
str. 25 ''vrostl o \.01|,6yo ''- Ďejd'e o vo' al€ absolutní hodnotu; v textu pod tab. 7 jde všude o hodnoty
v tis' Kč (neuvedeno); provozní l"ýnosy v roce 2010 - 2600%, asi opět záměna % a hodnoty,
str. 32 . '.podnik pokyl 280% kátkodobých závazkí,' - jaklze poký víc než I0O% závazkÍů
a Íěkteré daiší - viz i otázky a připomínky níže.
Bohužel postrádiám odkazy na cizojazyčnou literatu.u - i kdyŽ poťebné informace lze čerpat z domácí
litelatuÍy, povaŽoval bych pro budoucí kariéru za vhodné, aby sfudenti pracovali s cizojazyčnými
zdroji a ostojiIi si přislLlšnou lerminoIogii.



.  FÁ|í t ] lT , iEh0N0N] l l |1Á
P zÁploonrstÉ

UNlvEP2lŤY
F.AKULTA EKoNoMICKÁ

KPM

otázky a připomínky k bližšímu wsvětlení při obhajobě:3

]: 
P.:č *Ť.Tj"j: 2 praco\,níkl eiektřodíIny v organizačním schémafu na stl' l0 úezi pracovníky

čiÍmé ve vý.obě? cím se zabý^laii?
2. Proč pto společnost, jejímž-předmětem podnikání je stavba strojů, považujete za konkurenty firmu
slechta, kter.í se zabývá \'Tpalováním výpalků z plechu, a firmu Ensinger, která vyrábí plastové díly a
polotovary? Nejsou plav]funi konluŤenty úplně jiné frrrny?
3. Jednou z Úlrramných investic byl nrákup CNC stroje' Jakjsou připravovány podklady pro výrobu
na tomto stroji? Nakoupila firmajako součást investice i pofiebný sw?
4. v kap. 6 doporučujete zatalÍivnění webových stránek (viz http://schwerdte1.cz), stávající sfulínly
mají i ruskou verzi, ačkoliv mezi odběrateli uveden}tmi v Piíloze D není žádná ruská ťrrma. Přioravuie
Í.irma Schwerdrel expanzi na ruské rrhv?

Y Plzni, dne 12.5.2013 Podpis hodnotitele

/';mq

Metodické poaúmly|
,]KliknutÍm Da pol€ lyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň', sb1lčně zdů\odnČte naÝ'rhotaný k|al i f i |aČnÍsrupeň. odůvodněni zpracuj le ! ro7sahu 5 . Io !él '.'olázky 

a piipominky k bli2jirnu \) světjeni prj obhajobé d\é aŽ ři olál}).
Posudek naDP a BP Íejpoději do 20.5.2013 spolu s praci na sekÍetaŤiát KPM.
Posudek musi být opatř€n vlastnoručním podpis€m nodř€ (pro rozeaání originálu).


